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1. @fiyey LewF FHMBHD OCFHT([HHHEVEUTHIHEOBH6NT

SIMPLL UTFFHMSD Lﬁm'TQas.rra‘Tmmm
SIS

BeopCuibpriuc L gyraf afsb (%) 5.92 5.97
GoBhsULF aisb (%) 5.85 5.94
o wibsul g aisb (%) 5.95 5.99
WROWTSHE OFHTMS  ((h.L060601LLI6HT) 58,425 5,841
GxPw OrsHs CFHTens (oh.Lole0eIUI) 56,575 5,841
2. Sby shwH GBTMABLTBESST

1l.gfigey WelQsTeiTouaTa] 66vLD

(WP&iTemeUSSLILILL. COHTend  (¢h.L606VILIGH) 50,000

gevd Ha 2021 pOeubLIT 26
Siuereyd FHad) 2021 pOeuDbLIT 26
wIHTEfH Had) 2021 BO6uDLIT 29
GuBILL L. alenevsBamyevsH6iT (¢h.L06060ULI6HT) 68,900
IBEISOBTETeNILL L QFHTend  (eh.L0l6060ULI6HT) 50,000
IBBIBOSTeTETILL L Gaphaul g aisn (%) 5.97
IBBIBOSTeTeTILL L o wihsul g aisd (%) 5.99
BeopGuiBpriu L gyraf aleerey (%) 5.98




2. FenpCafl o_ewinguicdseeit

o L ang elBLeMISE

WeiTemeUSSLILLL  CFHTens

(et LOGOBILIGTT) 3,000 3,000 2,000 2,000

gevd FHa 2021 pOeubLT 26 | 2021 BOeubUT 26 | 2021 BO6uDLT 26 | 2021 HEeUDUT 26
Fliuereysd o 2021 BOeubLT 29 | 2021 BOeubUT 29 | 2021 HOeubLT 29 | 2021 BOGUDLT 29
WIHTESSH FHad 2021 &Hogwui 10 | 2021 HOgbuT 17 | 2021 HegwuT 24 | 2021 HOFwuT 31

WIHTES  SienL6UBHBST60
BTL_&61T

11

18

25

32

CuBL L
allen60HBHMTeLH6IT
(em.L0 6065 ULIGTT)

5,000

9,940

6,000

10,700

JMBBISOBTETETILIL L
OpTens  (¢m.L0606VILIGHT)

JMBBISOBTETETILL L
G&opHheuUL s aisd (%)

JMBBISOBTETETILL L
o _wimbsul s aisb (%)

BenpCuBprLL’ L gymaf
aflenenay (%)

3. Qovnens WHHW uESulET Fimembed euFFHseiler LweLITG

SHeWH60 emaUllL] uFd (oh. LOleLEIIUIGHT)

76,153

HIEMEWIH60 FHL GTQUPBIBE UFH (. LO60LETIUIGHT)

320,647

4. Qeomins WHFHW eumsSuler HevpGah wppiisert

walyl Qupieg) (6. 1H606dWlesT) 1,433,911.88 | gL(bU Qumiod)

(. 1060a0WIGH) 1,386,446.45




